
605112-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 605112-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Jaja – DOSTAWA JAJ
OJ S 196/2024 08/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 14wog.zakupy@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA JAJ
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa jaj oraz masy jajecznej dla 14 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Poznaniu.
Identyfikator procedury: b489b65b-180d-4201-a68d-4cc647594966
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: wstępne ogłoszenie informacyjne

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03142500 Jaja

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 971 353,89 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie 1 Dostawa jaj

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/605112-2024
mailto:14wog.zakupy@ron.mil.pl


605112-2024 Page 2/5

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Zadanie 1 Dostawa jaj

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03142500 Jaja

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Poznań

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 Rok

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/10/2024 09:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002

https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp
https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp


605112-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Zadanie 2 Dostawa mas jajecznych pasteryzowanych
Opis: Zadanie 2 Dostawa mas jajecznych pasteryzowanych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03142500 Jaja

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Poznań

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 Rok

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 571 058,57 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/10/2024 09:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp
https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp


605112-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 7792404661
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-811
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: 14wog.zakupy@ron.mil.pl
Telefon: 261577802
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 599764-2024

mailto:14wog.zakupy@ron.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp
https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp
https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


605112-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2e25035f-ce7e-4571-ab01-d750d97eb404 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/10/2024 10:56:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 605112-2024
Numer wydania Dz.U. S: 196/2024
Data publikacji: 08/10/2024


		2024-10-07T22:06:36+0000




